

APERTURA DE PROPUESTAS ECONOMICAS Y RESOLUCION DE ADJUDICACION

Guadalajara, Jalisco; Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de Jalisco; a los 26 veintiseis días del mes de Enero del año 2012 dos mil doce.-----

VISTO para concluir la etapa referente a la Resolución de Adjudicación del Concurso C04/2012 para la Adquisición de "EQUIPO DIVERSO DE COCINA" con los siguientes participantes:

| PARTICIPANTE |
|---|
| GRUPO CRISTALERO DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V. |
| SERVICIOS PRECIADO, S.A. DE C.V. |
| MACROSISTEMAS TECNOLOGICOS, S.A. DE C.V. |
| ANDREE MUEBLES, S.A. DE C.V. |
| COMERCIALIZADORA DAFERDI, S.A. DE C.V. |
| CRISTALERIA LA UNICA, S.A. DE C.V. |
| JOSE LUIS HERRERA MORA. |
| GRUPO ABBACO COMERCIAL, S.A. DE C.V. |
| MAQUINARIA PARA PANADERIA LEO, S.A. DE C.V. |
| RODOLFO SEGURA SALAS (COCINOX). |
| GRUPO COMERCIAL GELEM, S.A. DE C.V. |
| ROLMO REPRESENTACIONES, S.A. DE C.V. |
| GRUPO FERRETERIAS CALZADA, S.A. DE C.V. |

Cumpliendo estos con lo establecido en el acta de dictamen técnico y así obteniendo el derecho a participar en la Etapa relativa a la apertura de sobres con propuestas económicas.

Posteriormente se procedió a la apertura de los sobres con las propuestas económicas de los participantes antes mencionados.

Una vez analizadas las propuestas económicas en base al cuadro comparativo de ofertas económicas elaborado por el departamento de Adquisiciones de la CONVOCANTE, las cuales se consideran parte integrante del expediente para los efectos legales correspondientes, este Comité llegó a la siguiente:

RESOLUCION

Que se les adjudique a los PARTICIPANTES señalados en los siguientes cuadros en forma integra las partidas con el importe señalado en los mismos. En virtud de que su propuestas son solventes y cuyos precios son los mas bajos. A los PARTICIPANTES que no se les adjudicó alguna(s) partida cotizada, es en razón de que sus precios fueron superiores al de los adjudicados.

En consecuencia se informa que los bienes a adquirir son los siguientes:

AL PROVEEDOR GRUPO CRISTALERO DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V.-

| PARTIDA | CANTIDAD | DESCRIPCION | PRECIO UNITARIO | TOTAL |
|----------|----------|--|-----------------|--------------|
| 1 | 10 | JUEGO DE OLLAS BAKELAN. JUEGO DE 3 OLLAS DE 8 U 8 PIEZAS (3 CUERPOS Y 3 TAPAS O 4 CUERPOS Y 4 TAPAS) EN ACERO INOXIDABLE 18/10 CROMO NIQUEL, CON FONDO DIFUSOR DE ALUMINIO ENCAPSULADO DE 3 MM, DE ESPESOR, ASAS ELECTROPUNTEADAS. | \$ 1,792.00 | \$ 17,920.00 |
| 3 | 10 | ARROCERA BUDINERA. DE 32 CMS. DE DIAMETRO EN ACERO INOXIDABLE CON 18/10 CROMO NIQUEL DE ESPESOR DE 6 MM, CON FONDO DIFUSOR DE 5 MM, DE ESPESOR Y TAPA DE ACERO INOXIDABLE CON ARILLO, ACABADO ESPEJO, ASAS REMACHADAS. | \$ 767.25 | \$ 7,672.50 |
| 8 | 15 | ABRELATAS DE METAL CON MARIPOSA DE PLASTICO. | \$ 33.65 | \$ 504.75 |
| 17 | 15 | JUEGO DE 7 UTENCILIOS DE COCINA EN ACERO INOXIDABLE DE 7 PIEZAS (CON BASE, CONSISTENTE EN CUCHARON, PALA CERRADA, ESPUMADERA, VOLTEADOR RANURADO, MACHACADOR Y CUCHARA). | \$ 388.00 | \$ 5,820.00 |
| 23 | 15 | PELAPAPAS DOBLE FILO NYLON | \$ 21.60 | \$ 324.00 |
| 31 | 5 | CUBETA DE LAMNA CON CAPACIDAD PARA 10 LITROS | \$ 34.10 | \$ 170.50 |
| 32 | 5 | CUBETA DE LAMNA CON CAPACIDAD PARA 14 LITROS | \$ 40.10 | \$ 200.50 |
| 47 | 30 | CHAROLA ANTIDERRAPANTE DE 44 X 59 CMS. DE PLASTICO SIN CORCHO. | \$ 159.50 | \$ 4,785.00 |
| 50 | 40 | CESTA CALADA RECTANGULAR CESTA CALADA GARDENIA, MEDIDAS ALTO: 30 CMS, LARGO: 65 CMS, Y ANCHO: 48 CMS, EN COLOR AZUL O AMARILLA | \$ 93.15 | \$ 3,726.00 |
| 60 | 15 | BASCULA PARA COCINA CAPACIDAD DE 5 KILOS, COLOR AZUL, AMARILLA, BLANCA O BEIGE | \$ 105.00 | \$ 1,575.00 |
| 66 | 15 | LICUADORA DE 3 VELOCIDADES CON CUBIERTA DE MOTOR EN FORMA DE CAMPANA DE METAL CON RECLUBRIMIENTO CROMADO BRILLANTE DE 3 VELOCIDADES CON ASPAS DE ACERO INOXIDABLE MOTOR DE 400 WATS, VASO DE VIDRIO CON ASAS Y CAPACIDAD PARA 5 TAZAS (1.25 LITROS) UNIDAD DE AGUITADOR DESMONTABLE CON BASES RESISTENTES DE METAL CROMADO SISTEMA DE IMPULSOR METALICO. | \$ 677.00 | \$ 10,155.00 |
| 69 | 10 | FUENTE DE SODAS (CHOCOMILERO DOBLE), FUENTE DE SODAS DE METAL, DOBLE CON: 2 AREAS DE MEZCLADO, 2 ASPAS TIPO INDUSTRIAL, 2 TAZAS DE ACERO, 2 VELOCIDADES EN CADA MOTOR, INTERRUPTOR DE CONTROL, APAGADO BAJA, ALTA, SOPORTE DE RECIPIENTE, BASE DE RECIPIENTE, RECIPIENTE, NIVEL MAXIMO 365 ML., NIVEL MINIMO 111 ML., FLECHA MEZCLADORA, ARANTIA 3 AÑOS (FABRICANTE) | \$ 1,599.00 | \$ 15,990.00 |
| SUBTOTAL | | | | \$ 68,843.25 |
| I.V.A. | | | | \$ 11,014.92 |
| TOTAL | | | | \$ 79,858.17 |

SETENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 17/100 M.N.

AL PROVEEDOR SERVICIOS PRECIADO, S.A. DE C.V.

| PARTIDA | CANTIDAD | DESCRIPCION | PRECIO UNITARIO | TOTAL |
|----------|----------|--|-----------------|---------------|
| 5 | 10 | BOWL 30-34 CMS DE DIAMETRO EN ACERO INOXIDABLE | \$ 69.90 | \$ 699.00 |
| 7 | 10 | BOWL DE ACERO INOX 33-36 CMS, DIAMETRO EN ACERO INOXIDABLE. | \$ 95.80 | \$ 958.00 |
| 9 | 30 | COLADERA DOBLE MALLA DE ESTAÑO DE 26 CMS. DE DIAMETRO CON MANGO DE MADERA | \$ 105.40 | \$ 3,162.00 |
| 16 | 30 | CUCHARA COCINA 11" J-R | \$ 15.35 | \$ 460.50 |
| 18 | 15 | VAPORERA # 45 DE ALUMINIO | \$ 435.00 | \$ 6,525.00 |
| 33 | 10 | RALLADOR DE VEDURAS MANUAL DE 4 A 5 CONOS PARA REALIZAR DIFERENTES CORTES, RALLA, MUELE Y CORTES DECORATIVOS, EN ACERO INOXIDABLE. | \$ 1,000.00 | \$ 10,000.00 |
| 37 | 6 | TARJAS C110 EN ACERO INOXIDABLE DE 84 X 56 CALIBRE 22, 2 PLAS CON PROFUNDIDAD DE 18 CMS | \$ 1,065.00 | \$ 6,390.00 |
| 46 | 10 | EXTINTOR ABC POLVO QUIMICO SECO DE 2 KG | \$ 210.70 | \$ 2,107.00 |
| 70 | 15 | RADIOGRABADORA FM/AM CON CD Y REPRODUCTOR DE MP3. REPRODUCTOR DE CD GRABADOS EN MP3 Y AUDIO CD, ID3 TAG (NOMBRE DEL ARTISTA, CANCION, ALBUM, ETC), POTENCIA DE 2.3 W POR CANAL, BOCINAS CONEXOS, SINTONIZADOR DIGITAL FM/AM, PANTALLA LCD, MEGA BASS, COMPATIBLE CON CD-R Y CD-RW, CONEXION PARA AUDIFONOS | \$ 1,087.40 | \$ 16,311.00 |
| 72 | 10 | TELEVISION PANTALLA PLANA DE LCD TAMAÑO EN DIAGONAL DE 26" DE ALTA DEFINICION | \$ 5,024.00 | \$ 50,240.00 |
| 75 | 10 | ESTUFA DE PISO DE 30 PULGADAS ACERO INOXIDABLE. COLOR: ACERO INOXIDABLE, PUERTA DEL HORNO: PANORAMICA CURVA, JALADERA: TOALLERO, VENTANA DEL HORNO: GRAND EPANORAMICA, MATERIAL CUBIERTA: SELLADA DE ACERO INOXIDABLE, ENCENDIDO DE QUEMADORES: ELECTRICO DE BOTON PARRILLAS SUPERIORES: 3 ALAMBRO, QUEMADORES ESTANDAR: 4, QUEMADORES JUNCO: 2, COMAL: ERMONIBLE PORCELANIZADO, ENCENDIDO DE HORNO: MANUAL, THERMOSTAT O THERMOCONTROL: THERMOCONTROL, LIMPIEZA CONTINUA SI, PARRILLAS HORNO: 1, ASADOR: BAJA LUZ EN EL HORNO SI DIMENSIONES: ALTO 91 - 109 CMS., ANCHO 72 - 76 CMS., FONDO 60-71 CMS | \$ 3,226.00 | \$ 32,260.00 |
| 76 | 10 | BASCULA CON ALTIMETRO 160 KGS | \$ 2,294.50 | \$ 22,945.00 |
| SUBTOTAL | | | | \$ 152,057.50 |
| I.V.A. | | | | \$ 24,329.20 |
| TOTAL | | | | \$ 176,386.70 |

CIENTO SETENTA Y SEIS MIL TRECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 70/100 M.N.

AL PROVEEDOR MACROSISTEMAS TECNOLOGICOS, S.A. DE C.V.

| PARTIDA | CANTIDAD | DESCRIPCION | PRECIO UNITARIO | TOTAL |
|----------|----------|------------------------------------|-----------------|-------------|
| 73 | 10 | REPRODUCTOR DE DVD DE DVD-R/RW/MP3 | \$ 400.00 | \$ 4,000.00 |
| SUBTOTAL | | | | \$ 4,000.00 |
| I.V.A. | | | | \$ 640.00 |
| TOTAL | | | | \$ 4,640.00 |

CUATROMIL SEISCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N.

AL PROVEEDOR COMERCIALIZADORA DAFERDI, S.A. DE C.V.

| PARTIDA | CANTIDAD | DESCRIPCION | PRECIO UNITARIO | TOTAL |
|----------|----------|--|-----------------|-------------|
| 57 | 60 | TORTILLERO TERMICO DE PLASTICO, CON CAPACIDAD DE 1KG | \$ 23.53 | \$ 1,411.80 |
| 59 | 60 | CUCHARA PARA SERVIR DE PLASTICO EN COLOR AZUL O AMARILLO | \$ 6.47 | \$ 388.20 |
| SUBTOTAL | | | | \$ 1,800.00 |
| I.V.A. | | | | \$ 288.00 |
| TOTAL | | | | \$ 2,088.00 |

DOS MIL OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.

AL PROVEEDOR CRISTALERIA LA UNICA, S.A. DE C.V.

| PARTIDA | CANTIDAD | DESCRIPCION | FREC.UUNITARIO | TOTAL |
|-----------------|----------|---|----------------|---------------------|
| 2 | 10 | BATERIA MANZANA SUPREME. 8 PIEZAS (4 CUERPOS Y 4 TAPAS TIPO DOMO) 2 CAZOS, 1 SARTEN Y 1 CACEROLA EN ACERO INOXIDABLE DE 18/10 CROMO NIQUEL CON ESPESOR DE 1.0 MILIMETROS Y FONDO DIFUSOR DE ALUMINIO ENCAPSULADO DE 5MM. DE ESPESOR CON PROCESO DE ALTO IMPACTO. | \$ 2,021.53 | \$ 20,215.30 |
| 4 | 10 | ARROCERA BUDINERA. DE 26 CMS. DE DIAMETRO EN ACERO INOXIDABLE CON 18/10 CROMO NIQUEL DE ESPESOR DE 6 MM, CON FONDO DIFUSOR DE 5 MM DE ESPESOR Y TAPA DE ACERO INOXIDABLE CON ARILLO, ACABADO ESPEJO, ASAS REMACHADAS | \$ 548.56 | \$ 5,485.60 |
| 13 | 10 | COMAL DE LAMINA GRUESA DE 60 A 65 CMS. DE DIAMETRO, SE ACEPTARA CON DIFERENCIA DE +/- 1 CMS | \$ 210.00 | \$ 2,100.00 |
| 15 | 30 | CUCHARA COCINA 15" LISA ACERO INOX. | \$ 34.37 | \$ 1,031.10 |
| 19 | 30 | POSILLO DE 8 CMS. DE ACERO INOXIDABLE ACABADO ESPEJO Y BORDES TERMINADOS A MANO DE 8 CMS. DE DIAMETRO CON CAPACIDAD DE 340 A 360 ML. | \$ 17.00 | \$ 510.00 |
| 21 | 15 | JUEGO DE ESPECIEROS ACERO PORCELANIZADO EN COLOR AMARILLO O BLANCO CON TAPA. 14 PIEZAS, 7 CUERPOS Y 7 TAPAS. | \$ 185.31 | \$ 2,779.65 |
| 25 | 10 | SARTEN DE 26 A 29 CM DE DIAMETRO EN ACERO INOXIDABLE EXTRA FUERTE, SIN FONDO DIFUSOR. | \$ 164.40 | \$ 1,644.00 |
| 26 | 10 | SARTEN DE 32 A 34 CMS. DE DIAMETRO EN ACERO INOXIDABLE EXTRA FUERTE, SIN FONDO DIFUSOR. | \$ 226.00 | \$ 2,260.00 |
| 27 | 5 | BUDINERA DE 26 CENTIMETROS DE DIAMETRO EN ACERO INOXIDABLE CALIBRE 18 CON TAPA, SE ACEPTARA CON UNA DIFERENCIA DE +2 CMS. | \$ 356.00 | \$ 1,780.00 |
| 28 | 5 | BUDINERA DE 32 CENTIMETROS DE DIAMETRO EN ACERO INOXIDABLE CALIBRE 18 CON TAPA. | \$ 532.00 | \$ 2,660.00 |
| 29 | 5 | BUDINERA DE 36 CENTIMETROS DE DIAMETRO EN ACERO INOXIDABLE CALIBRE 18 CON TAPA, SE ACEPTARA CON UNA DIFERENCIA DE +2 CMS. | \$ 625.00 | \$ 3,125.00 |
| 30 | 5 | BUDINERA DE 40 CENTIMETROS DE DIAMETRO EN ACERO INOXIDABLE CALIBRE 18 CON TAPA. | \$ 777.00 | \$ 3,885.00 |
| 34 | 15 | JUEGO DE CUCHILLOS DE ACERO INOXIDABLE 6 PIEZAS, CUCHILLO PARA CHEF, CUCHILLO PANADERO, CUCHILLO COCINERO, CUCHILLO PESCADERO, CUCHILLO DESMONTADOR Y BASE DE MADERA ACABADO NATURAL. | \$ 330.61 | \$ 4,959.15 |
| 48 | 30 | TABLA DE PICAR DE 30 X 45 CMS. EN POLIETILENO DE 1 PULGADA DE ESPESOR EN COLOR BLANCO. | \$ 252.55 | \$ 7,576.50 |
| 53 | 15 | CONTENEDOR DE 85 LTS. CONTENEDOR DE PLASTICO CON CAPACIDAD PARA 85 LITROS COLOR AZUL CON TAPA MEDIDAS. DIAMETRO 51 CMS. ALTO 63 CMS. | \$ 86.00 | \$ 1,290.00 |
| 54 | 15 | CONTENEDOR DE 115 LTS. CONTENEDOR CON CAPACIDAD DE 115 LTS. EN COLOR AZUL CON TAPA MEDIDAS. DIAMETRO 54.7 ALTO 74.5 CMS. | \$ 107.40 | \$ 1,611.00 |
| 58 | 40 | PALANGANA CUADRADA COLOR AZUL DE 12 LITROS DE CAPACIDAD MEDIDAS 26.80 X 33.50 X 40 CMS | \$ 26.00 | \$ 1,040.00 |
| 61 | 15 | HERMETICO RECTANGULAR CON CAPACIDAD DE 2.5 A 3 LTS. DE PLASTICO TRANSPARENTE CON TAPA DE CIERRE HERMETICO FUERTE CERRADURA (BISAGRAS) EN LOS CUATRO LADOS REFORZADOS CON SILICON. | \$ 48.30 | \$ 724.50 |
| 62 | 15 | HERMETICO RECTANGULAR CON CAPACIDAD DE 1.0 A 1.5 LTS. DE PLASTICO SEMTRANSPARENTE CON TAPA DE CIERRE HERMETICO FUERTE CERRADURA (BISAGRAS) EN LOS CUATRO LADOS REFORZADOS CON SILICON. | \$ 40.00 | \$ 600.00 |
| SUBTOTAL | | | | \$ 65,276.80 |
| I.V.A. | | | | \$ 10,444.29 |
| TOTAL | | | | \$ 75,721.09 |

SETENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS VEINTIUN PESOS 09/100 M.N.

AL PROVEEDOR JOSE LUIS HERRERA MORA.-

| PARTIDA | CANTIDAD | DESCRIPCION | FREC.UUNITARIO | TOTAL |
|-----------------|----------|---|----------------|---------------------|
| 67 | 15 | GABINETE UNIVERSAL EN MELAMINA CON LAS SIGUIENTES CARACTERISTICAS MEDIDAS: 165 MTS. DE ALTURA POR 80 CMS DE FRENTE POR 40 CMS DE FONDO CON TRES ENTREPANOS INTERIORES, 4 HUECOS, 2 FUERTAS CON CHAPA AL FRENTE Y JALADERAS COLOR HAYA NATURAL O MADERA NATURAL, ENTREPANOS, FUERTAS Y FONDOS DE 16 MM COSTADOS DE 28 MM | \$ 1,280.00 | \$ 19,200.00 |
| SUBTOTAL | | | | \$ 19,200.00 |
| I.V.A. | | | | \$ 3,072.00 |
| TOTAL | | | | \$ 22,272.00 |

VEINTIDOS MIL DOCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.

RESOLUCION DE ADJUDICACION DEL CONCURSO C04/2012 EQUIPO DIVERSO DE COCINA.

M

X

7

4



**SISTEMA DIF JALISCO
COMITÉ DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES**

C 04/2012 "EQUIPO DIVERSO DE COCINA"

AL PROVEEDOR GRUPO ABBACO COMERCIAL, S.A. DE C.V.-

| PARTIDA | CANTIDAD | DESCRIPCION | FRECUNTARIO | TOTAL |
|-----------------|----------|--|-------------|---------------------|
| 36 | 12 | MANGLETA PARA FREGADERO DE 1/2 X 1/2 X 55 CMS | \$ 11.70 | \$ 140.40 |
| 38 | 6 | MEZCLADORA QUELLO DE GANCHO CON LLAVES DE CRUCETA PARA TARJA | \$ 310.00 | \$ 1,860.00 |
| 40 | 10 | MEZCLADORA CROMADA DE CRUCETA PARA LAVABO | \$ 232.20 | \$ 2,322.00 |
| 41 | 10 | CESPOL PILAV PARA LAVABO EN LATON CROMADO CON CONTRA | \$ 125.80 | \$ 1,258.00 |
| 42 | 6 | CESPOL DOBLE PVC | \$ 27.70 | \$ 166.20 |
| 44 | 20 | MANGLETA PARA LAVABO DE 1/2 X 1/2 X 40 CMS | \$ 11.60 | \$ 232.00 |
| 45 | 20 | CLINDRO PY GAS 30 KG | \$ 749.90 | \$ 14,998.00 |
| SUBTOTAL | | | | \$ 20,976.60 |
| I.V.A | | | | \$ 3,356.26 |
| TOTAL | | | | \$ 24,332.86 |

VENTICUATRO MIL TRECENTOS TREINTA Y DOS PESOS 86/100 MN

AL PROVEEDOR MAQUINARIA PARA PANADERIA LEO, S.A. DE C.V.

| PARTIDA | CANTIDAD | DESCRIPCION | FRECUNTARIO | TOTAL |
|-----------------|----------|---|-------------|---------------------|
| 71 | 10 | BATIDORA HEAVY DUTY, POTENCIA 120 V. 325 W CAPACIDAD SUITOS COLOR BLANCO BOL DE ACERO INOXIDABLE, BATIDOR PLANO, BATIDOR GLOBO Y BATIDOR GANCHO INCLUIDOS | \$ 5060.00 | \$ 50,600.00 |
| SUBTOTAL | | | | \$ 50,600.00 |
| I.V.A | | | | \$ 8,096.00 |
| TOTAL | | | | \$ 58,696.00 |

CINCUENTAY OCHO MIL SEISCIENTOS NOVENTAY SEIS PESOS 00/100 MN

AL PROVEEDOR RODOLFO SEGURA SALAS.-

| PARTIDA | CANTIDAD | DESCRIPCION | FRECUNTARIO | TOTAL |
|-----------------|----------|--|-------------|---------------------|
| 6 | 10 | BOVAL 25-28 CMS DIAMETRO EN ACERO INOXIDABLE | \$ 61.16 | \$ 611.60 |
| 10 | 15 | COLADOR ESCURRIDOR DE VERDURAS DE 30 A 35 CMS DE DIAMETRO CON BASE EN ACERO INOXIDABLE | \$ 91.05 | \$ 1,365.75 |
| 11 | 30 | OLIVARONDE DE 16 ONZAS UNA SOLA PEZA EN ACERO INOXIDABLE | \$ 78.28 | \$ 2,348.40 |
| 14 | 10 | BATIDOR DE GLOBO DE 30 CMS. AL | \$ 56.14 | \$ 561.40 |
| 20 | 30 | POSILLO DE 10 CMS POCILLOS DE ACERO INOXIDABLE ACABADO ESPEJO Y BORDES TERMINADOS A MANO DE 10 CMS. DE DIAMETRO CON CAPACIDAD DE 600 A 700 ML. | \$ 90.96 | \$ 2,728.80 |
| 65 | 60 | JARRA JUNBO DE PLASTICO CON TAPA CAPACIDAD DE 4 A 5 LITROS COLOR (TAPA) AMARILLO, AZUL Y BLANCO | \$ 35.33 | \$ 2,119.80 |
| SUBTOTAL | | | | \$ 9,735.75 |
| I.V.A | | | | \$ 1,557.72 |
| TOTAL | | | | \$ 11,293.47 |

ONCE MIL DCCIENTOS NOVENTAY TRES PESOS 47/100 MN

Handwritten signature

AL PROVEEDOR ROLMO REPRESENTACIONES, S.A. DE C.V.

| PARTIDA | CANTIDAD | DESCRIPCION | REGUNITARIO | TOTAL |
|-----------------|----------|---|-------------|---------------------|
| 68 | 20 | VENTILADOR DE PISO DE 50.8 CMS. DE DIAMETRO DE 3 VELOCIDADES CON CABEZA DEL VENTILADOR INCLINABLE PARA UN CONTROL TOTAL DE LA DIRECCION DE LA CIRCULACION DEL AIRE, AGARRADERA PARA FACIL TRANSPORTACION, SUJETA CABLE TIPO Y. | \$ 325.00 | \$ 6,500.00 |
| 74 | 5 | REFRIGERADOR 9 PIES AUTOMATICO, CARACTERISTICAS CAPACIDAD: 9FT3, COLOR: GRAFITO, SISTEMA DE DESHIELO AUTOMATICO, GABINETE: LISO, PUERTA LISA GRUESA, TORNILLOS NIVELADORES: 2 AJUSTABLES, TIPO DE JALADERA: POCKET, SISTEMA DE ENFRIAMIENTO: TWIST AIR, CONTROLES CON PERILLAS, FLUJO DE AIRE INTERIOR: CENTRAL, ECOLOGICO: SI, LUZ INTERIOR: SI, TACONES: 2, CERTIFICACIONES FIDE, CONGELADOR: HIELERAS SIN SUJECION: 1, TIPO PARRILLAS CONGELADOR: 1 COMPLETA, MATERIAL PARRILLAS CONGELADOR: ALAMBRO, MULTINIVELES PARA PARRILLAS CONGELADOR: 2, ENFRIADOR: PARRILLAS ENFRIADOR: 2, MATERIAL PARRILLAS ENFRIADOR: CRISTAL TEMPLADO, MULTINIVELES PARA PARRILLAS ENFRIADOR: 6, ANAQUEL COMPLETO ENFRIADOR GAVETA: 2, ANAQUEL HUEVERA: 2, CALONES LEGUMEROS TRANSPARENTES, DIMENSIONES: ALTO 156.11 CMS, ANCHO 58.40 CMS, FONDO: 61.51 CMS | \$ 3,427.00 | \$ 17,135.00 |
| SUBTOTAL | | | | \$ 23,635.00 |
| I.V.A. | | | | \$ 3,781.60 |
| TOTAL | | | | \$ 27,416.60 |

VEINTISIETE MIL CUATROCIENTOS DIECISEIS PESOS 60/100 M.N.

AL PROVEEDOR GRUPO FERRETERIA CALZADA, S.A. DE C.V.

| PARTIDA | CANTIDAD | DESCRIPCION | REGUNITARIO | TOTAL |
|-----------------|----------|--|-------------|--------------------|
| 35 | 12 | CONTRA CANASTA DE AL. | \$ 49.32 | \$ 591.84 |
| 39 | 10 | LAVABO BLANCO DE 39 X 45 CMS SE ACEPTA UNA DIFERENCIA DE +2 CMS. | \$ 215.00 | \$ 2,150.00 |
| 43 | 6 | CESPOL SENCILLO PVC. | \$ 18.43 | \$ 110.58 |
| SUBTOTAL | | | | \$ 2,852.42 |
| I.V.A. | | | | \$ 456.39 |
| TOTAL | | | | \$ 3,308.81 |

TRES MIL TRECIENTOS OCHO PESOS 81/100 M.N.

Por los razonamientos anteriormente expuestos y de conformidad a lo establecido en los artículos 43, 44 fracción I, y 50 de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco, se resuelve adjudicar las partidas de conformidad a lo establecido en los cuadros anteriores.

En consecuencia procédase a la formalización de la compra mediante la elaboración de los contratos respectivos.

Así lo resolvieron y firman los integrantes del Comité de Adquisiciones y Enajenaciones del Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de Jalisco que asistieron al acto de fallo, celebrado el día en que se actúa.

LUIS FELIPE ROBREDO MARTINEZ

RESOLUCION DE ADJUDICACION DEL CONCURSO C04/2012 EQUIPO DIVERSO DE COCINA.

Handwritten signatures and initials in blue ink on the left margin.

Handwritten signatures and initials in blue ink on the right margin.

Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom right of the page.



**SISTEMA DIF JALISCO
COMITÉ DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES**

C 04/2012 "EQUIPO DIVERSO DE COCINA"

PRESIDENTE DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES.

LCP. ANTONIO JAVIER HERNÁNDEZ PADILLA
SECRETARIO EJECUTIVO DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES.

LIC. JESUS ALBERTO BORROEL MORA
VOCAL EN REPRESENTACIÓN DE LA SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN.

LIC. RODOLFO URZÚA BARRERA
VOCAL EN REPRESENTACIÓN DE LA SECRETARÍA DE FINANZAS

CP. RAMON SANCHEZ ORTIZ
VOCAL EN REPRESENTACIÓN DE LA CONTRALORÍA DEL ESTADO.

ING. LUIS ALFONSO NUÑEZ GUTIERREZ
VOCAL EN REPRESENTACION DE LA CAMARA NACIONAL DE COMERCIO DE
GUADALAJARA.

LIC. ALEJANDRO VAZQUEZ SOLIS
VOCAL EN REPRESENTACION DE LA SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL.

LIC. CARLOS MARTÍNEZ CARRASCO
VOCAL EN REPRESENTACION DE LA SECRETARIA DE DESARROLLO HUMANO.

CPA. GREGORIO ANAYA LOPEZ
CONTRALOR INTERNO.

RESOLUCION DE ADJUDICACION DEL CONCURSO C04/2012 EQUIPO DIVERSO DE COCINA.



SISTEMA DIF JALISCO
COMITÉ DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

C 04/2012 "EQUIPO DIVERSO DE COCINA"

LIC. CARLOS CASARIN LOPEZ
VOCAL EN REPRESENTACION DEL CONSEJO DE CAMARAS INDUSTRIALES DE
JALISCO.

M. EN D. FRANCISCO ALONSO MORENO MUÑOZ
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ACUERDOS Y ASUNTOS JURIDICOS.

LIC. VERONICA GOMEZ ALCANTAR
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE NUTRICION ESCOLAR.